1

                     2020年 4月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 時  慧

（コード番号 ５２１６）

問合せ先  取  締  役  小 峰  衛

電 話

電 話  0228‐32‐5111

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 4 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由

当社は、2020 年 3 月 13 日付「スポンサー支援に関する契約書の締結、第三者割当による新株式発

行、主要株主、主要株主である筆頭株主及び親会社の異動並びに業務提携に関する覚書の締結に関す

るお知らせ」（同月 23 日、同月 24 日、同月 27 日、同月 30 日一部訂正）にて公表しました通り、第

三者割当による新株式の発行により、債務超過を解消し経営状況の抜本的改善を図るため、第三者割

当先であるニューセンチュリー有限責任事業組合より役員の派遣を受け、新たな代表取締役の下、当

社は企業価値の最大化に取り組んで参ります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任） 氏   名：時 慧（トキ ケイ）

     新・役職名：代表取締役

（退任） 氏   名：鈴木 聡（スズキ サトシ）

     旧・役職名：代表取締役

      なお、退任する鈴木聡は執行役員に就任する予定です。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有する

当社の株式数

1979年３月19日生

2002年４月 ㈱NTTドコモ入社

2008年８月 Booz&Company入社

2009年８月 田崎真珠（現㈱TASAKI）入社

2010年４月 アント・キャピタル・パートナーズ㈱入社

2016年６月 ㈱マックアース取締役（現任）

2017年４月 ㈱ランキャピタルマネジメント代表取締役

（現任）

2017年６月 リーディング証券㈱取締役（現任）

2019年５月 ニューセンチュリーキャピタル㈱代表取締

役（現任）

0株

４．就任予定日

2020年 4月 14日

以上